
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 

 
25.02.2021                                           м. Харків             № 54 

 

Про організацію дистанційного 

навчання в 2 класі у зв’язку з  

захворюванням на  короновірусну 

хворобу (COVID-19)   

                      

На виконання постанови Міністерства охорони здоров’я України від 

28.08.2020 № 50, п. 16 «Протиепідемічні заходи у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку  поширенням короновірусної хвороби (COVID-19)», у 

зв’язку з захворюванням та лабораторним підтвердженням  хвороби (COVID-

19) в одного із працівників школи, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести учнів 2 класу на самоізоляцію протягом 2-х тижнів. 

                                                                                            З 26.02.2021 по 11.03.2021 

2. Заступнику директора з навчальної роботи    Петренко О.В.: 

2.1. Організувати навчання учнів за дистанційною формою за допомогою 

платформи Google клас. 

З 26.02.2021 по 11.03.2021 

2.2.  Дистанційне навчання здійснювати за загальним розкладом занять. 

З 26.02.2021 по 11.03.2021 

2.3. Провести інструктаж педагогів про обсяг завдань, форми навчання (он-

лайн уроки повинні складати 40 % від загального навантаження на учня). 

З 26.02.2021 по 11.03.2021 

2.4.  Організувати роботу класного керівника щодо контролю та спілкування із  

 



учнями та їх батьками. 

З 26.02.2021 по 11.03.20213.  

3. Заступнику директора з медичної роботи Рубан В.Т. 

3.1. Посилити контроль температури тіла безконтактним термометром 

вихованців, співробітників, відвідувачів закладу на період дії карантину в 

зв’язку з захворюванням, визнаним СOVID – 19. 

                                                                                                                            Щодня 

3.2. Ізолювати та відправляти на лікування за місцем проживання вихованців 

з температурою тіла більше 37° або з ознаками гострого респіраторного 

захворювання. 

                                                                                                                         Постійно  

3.3. Провести медичний огляд учнів 2 класу після закінчення самоізоляції. 

                                                                                                                       12.03.2021 

3.4. Провести  повторно санітарно-просвітницьку роботу для здобувачів 

освіти та дітей дошкільного віку, співробітників та батьків. 

                                                                                                            Протягом тижня 

3.5. Рекомендувати педагогічним співробітникам провести лабораторне 

обстеження на COVID-19 при наявності показань. 

                                                                                               Протягом карантину 

4. Заступнику директора адміністративно-господарської роботи 

Шведовій А.П.: 

4.1. Організувати генеральне прибирання класної кімнати та кімнат  

спального корпусу 2 класу із застосуванням миючих і дезінфекційних розчинів. 

                                                                                                                       26.02.2021 

5. Учням 2 класу: 

5.1. Надати в медичну частину довідку про стан здоров’я після закінчення 

самоізоляції.                                                                               

12.03.2021 

 

 



6. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з                              

медичної роботи Рубан В.Т.  

 

 

Директор                                                                                         Г.МИХАЙЛЕНКО 

Олена Петренко, 

Валентина Рубан, 315 00 56 

З наказом від 25.02.2021 № 54  ознайомлені:     

О.ПЕТРЕНКО 

В.РУБАН                      

А.ШВЕДОВА 

 


